
 

 

 

 
 
DECRETO Nº 099, de 24 de julho de 2024. 
 

“HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO N° 024/2024 PARA ADMISSÃO EM CARÁTER 
TEMPORÁRIO, PARA O QUADRO DA SAÚDE, NO CARGO DE 
ENFERMEIRO – ESF.” 

 
ADAIR ANTONIO STOLLMEIER, Prefeito do Município de José 

Boiteux, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições e com 
fundamento na Lei Orgânica Municipal, na Constituição Federal. 

 
DECRETA: 
 
Art. 1º Fica homologada a Classificação Final do Processo Seletivo 

Simplificado nº 024/2024 para admissão em caráter temporário, para o quadro da 
saúde, no cargo de Enfermeiro – ESF, constando relação em anexo. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data, devendo ser publicado no 

órgão oficial de divulgação dos atos do MUNICÍPIO, como condição indispensável à 
sua eficácia. 

 
 

 
Município de José Boiteux, 24 de julho de 2024. 

 
 
 
 
 
 

 
ADAIR ANTONIO STOLLMEIER 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 024/2024 - CLASSIFICAÇÃO 

DEFINITIVA 

 

 

 

 
 

 ANEXO I  

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 024/2024 

 Lista de Classificação – Enfermeiro ESF 

 
Seq. 

Nome Data Nasc. Documentação Títulos Cursos 
Tempo de 

Atuação 
profissional 

Pontuação 
Total 

Colocação 

1 
Tatiana Prestes 
Tavares 

14/06/1987 
CPF  

874.917.292-15 
- 1,5 3,5 5 1º 


		2024-07-26T14:49:10-0300
	ADAIR ANTONIO STOLLMEIER:56604068900
	Eu sou o autor deste documento




